
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº054/2022 
 
 

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, o candidato abaixo relacionado, para ocupar, a função descrita neste Edital, por 
prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do 
Edital nº 265/2021 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o 
cargo de Atendente de Creche. 
 
 

ATENDENTE DE CRECHE 

Classificação Nome Data Nasc. 

81 Carine Bonato 02/07/1977 

82 Sinara Zancan 14/05/1988 

83 Geneci Bisolo Tibola  19/10/1968 

84 Vania Fioravanzo 23/01/1977 

85 Rosangela dos Santos Bueno 20/12/1988 

86 Iasodara Siqueira Lovera 10/03/1986 

87 Marlene Teresinha Sgarbi Rodrigues 25/05/1970 

88 Mirian Teresinha Riggo de Aguiar 05/10/1967 

89 Eliane Terezinha Migliorini Pasche 15/05/1970 

90 Fernanda Casanova 07/10/1983 

91 Graziela de Alemida Calegari 09/09/1986 

92 Nerci Rodrigues 10/11/1984 

93 Daiana de Fátima Anunciação Nunes 19/03/1988 

94 Sandra Kettermann Zytkoski 04/09/1975 

95 Patricia Calonego 06/07/1978 

96 Adriana Carvalho 24/04/1981 

97 Alessandra Sgarbi 06/02/1990 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 23 dias do mês de fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau 

 


